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Xpomray aymanmbiK MocauxaThiHBIH 2020 xsumrsr 20 KaHTapaarsl Ne 413 "2020-2022
XKBUIapFa apHAJFaH J[eH ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0/KeTiH OeKiTy Typassl" memiMine
©3repiCTep eHri3y Typalbl

Mep3imi OiTKEeH

AkTebe 00bICHl XpoMTay ayJaHablK MocauXxaTtblHbIH 2020 )bIaFbl 9 KpipkyiiekTeri Ne 506
menriMi. Akre0e oONbICHIHBIH OauieT nenapramentinae 2020 xbutbl 18 KbipkyiiekTe Ne
7436 60abm TipKEAAl. Mep3iMi OTKEHIIKTEH KOJIAaHBIC TOKTATHLIIBI

Kazakcran Pecniyonukaceinbiy 2008 xbuirsl 4 sxentokcangarsl bromker Koaekcinig 109-
1 6abrpiHa xoHe Kazakcran PecryOGnukaceiabiy 2001 xpuirsl 23 KaHTapaarsl "Kaszakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHA colikec, XpomTay ayaanabik Mocauxarsl IEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Xpomray ayaanabik MacauxaTeiHbIH 2020 xbputebl 20 KaHTapaarsl Ne 413 "2020-2022
KbpUTIApFa apHainraH JleH aybUIIBIK OKPYTIHIH OIOKETIH OeKiTy Typaiybl" (HOPMAaTHUBTIK
KYKBIKTBIK aKTiIepAi MemiiekeTTik Tipkey Tizimimiage Ne 6792 tipkenren, 2020 xbutebl 31
kaHTapaa Kazakcran PecnyOimkachkl HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYPJAET1 ATaJOHMBIK Oakpliay OaHKIHJE >KapHsUIaHFaH) MIENIIMiHE KeJecifiel e3repictep
CHI131JICIH:

1 Tapmaxra:

1) TapmakiacheiHa:

kipictep - "32 050,0" cangapsr "42 050,0" canmapsIMeH aybICTHIPBUICHIH;

OHBIH IMIIH/IE:

Tpancheptrep Tycimaepi - "25 056,0" cannapst "35 056,0" cangaphiMeH aybICTHIPHUICHIH.

2) TapMaKIIackIHaA:

msiFbIHAAp - 32 050,0" cangapst "42 050,0" cangapbIMEH aybICTBIPBIICHIH.

3 TapMaK KaHa peAaKIMsIAA )Ka3bUICHIH:

"3. 2020 xpu1abiH 1 KaHTapbIHAH OacTa:

1) »anakeIHBIH €H ToMeH Momtepi 42 500 TexHre;

2) >kopaeMaKkbUIapAbl JKOHE e3re e QJICYMETTIK TeJieMAepl ecenTey,COHIai-ak
Kazakcran PecnyOaukachlHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC albINIyJl CAaHKIUSIAPbIH, CATBIKTaAPAbI
KoHe Oacka J1a TejaeMIepAl KoIaHy YIITiH alJibIK ecenTik kepceTkim 2 651 TeHre;

3) 6a3anbIK QJIIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIepiepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKepIC
nenrerinig mamacel 31 183 tenre;

2020 xbnrbl 1 coyipaeH Oacrar:



1) >xopremakbpuIapAbl KOHE ©3re Je QAICYMETTIK TeJeMACpAl ecenTey,COHIai-ak
Kazakcran PecryOimMkachIHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC albINIYJI CAHKIIUSIIAPBIH, CATBIKTAPIbI
XKoHe 6acKa 1a TeseMIepAl KOJJany YIIIiH ailJIbIK eCenTiK KopceTkim 2 778 TeHre;

2) GazaibIK QJICYMETTIK TOJEeMJIEP/IiH MOJIIIEpIEpiH eCenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOpiC
neHreiinig mamackl 32 668 TeHre OObIm OCNTIIEHTeHI €CKEePUICIH KoHE OacIIbUIBIKKA
AJIBIHCHIH.".

2. Kepceruirexn memiMaeri 1 KocbIMIla OChl MICIIIMHIH KOCBIMIIACHIHA COMKEC KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

3. "XpomTay ayJlaH/IbIK MOCIMXAThIHBIH almapathl’ MEMJIEKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa/1a
OCNTIICHTeH TOPTIMIEH OChl MmemiMal AKTe0e¢ OOIBICBIHBIH OIIIET AcnapTaMeHTIHIES
MEMJICKETTIK TIpKeyl KaMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocw1 mremiM 2020 xpUTFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa CHT131Ie/I].

Xpomray aymaHAbIK MOCTHXATEIHEIH CECCHA TOPAFACHI
A. I'abbacos
XpomTay aynaHIbIK MOCITHXATBIHBIH XATIIBICH
/1. MynnauieB
XpomTay aymaaHIbIK MOCIUXATThIH
2020 xbUTFbI 9 KBIpKYHEKTET]
Ne 506 memnrimMige KOCbIMIIIA
Xpomray ayiaHIIbIK MOCIUXATThIH
2020 xpurrst 20 KaHTapAAFBI

Ne 413 memimine 1 KoceIMIa

2020 xpUrFa apHaJIFaH J{eH aysUIABIK OKpYT OroKeTi

COMacChI

Canatbt Coiabi0b1 KiIili ChIHBIOBI aTaybl (MBIH
TEHTe)
1 2 3 4 5
L. Kipictep g 5?)’ 0
1 CanpIKTHIK TYyCIMIEP 6 700,0
01 TaObIc canbIFbl 250,0
2 YKeke TabBIC CANBIFBI 250,0
04 MeHIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap 6 450,0
1 MyItiKKe cajibIHaTBIH CAJIBIKTAp 260,0
Kep cambrrst 305,0
4 Keunik KypasnnapbsiHa CaJlbIHATHIH CAJIBIK 5 885,0
4 Tpaucheprrepain Tycimaepi 35
056,0

MemiekeTTiK  OacKapynblH JKOFapbel TypraH 3 5

02 .
opraHyiapblHaH TYCETiH TpaHcdepTTep 056,0

AymaanblK (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap KamaHelH ) 3 5
OIOKETIHEH TYCETIH TpaHchepTTep 056,0



®dyuxkruonanasik Kinri BroykerTix

TOM (byHKIHS
oKimmIici
1 2 3
01
1
124
06
2
124
07
3
124
12
1
124

001

003

008

009

011

013

Gar1apiaManap/bly barnapnama Ataysl

II. HIeFe1aOap

JKanner CUIIaTTarbl MEMJIEKETTIK

KbIBMETTEP

MewMiekeTTik OacKapyIbslH JKaJIbl
(GYHKUMSUTAPBIH  OPBIHIANTBIH OKINII,
aTKapyIIbl %oHE 0acKa oprasaap

AynanaplK MaHbI3Bl 0ap Kajla, aybul,
KCHT, ayYBUIABIK OKpPYT OKIiMiHIH
arnmaparsl

AynaHaplK MaHbI3bl 0ap Kajia, aybul,
KEHT, ayBbUIJBIK OKPYT 9KiMiHiH KbI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty )KOHIHJET1 KbI3MEeTTep

OJIeyMETTIK KOMEK JKOHE OJIEYMETTIK
KaMCBI31aH/IbIpY

OJIEyMETTIKKOMEK

AymaHablK MaHBI3BI 0ap Kajga, ayblil,
KeHT, ayBUIABIK OKpPYr OKIMIiHIH
anmaparsl

MyKTax azaMaTTapra yiIe dJIeyMeTTiK
KOMEK KepCeTy
TypFbIH-Yi1

HIapyanbuIbIK

KOMMYHAJJTBIK

Enni-mexkenaepaikopreiTy

AynaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybll,
KeHT, aYBUIABIK OKpPYT OKIMiHIH
arnmaparsl

Enni  mexenmepaeri
JKaPBIKTAHIBIPY

KeIenepi

Engi  MexeHnmeplliH CaHUTApHICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexenpepai abaTtTaHOelpy MCEH
KOTaJIIaHAbIPY

Keutik yxoHEe KOMMYHHKAIIHS
ABTOMOOMJTb KOJIIT1

AyJaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybli,
KCHT, aybUIABIK OKPYr OKIMIiHIH
ammaparbl

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap Kaniamapiaa,
aybULiap/a, KEeHTTepAe, aybUIAbIK
OKpYITepe aBTOMOOMIIb KOJAAPBIHBIH
KYMBIC ICTeyIH KAMTaMachI3 eTy

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

6

42
050,0

20
849,0

20
849,0

20
849,0

20
849,0

1201,0

1201,0

1201,0

1201,0

17
000,0

17
000,0

17
000,0

2200,0

1 000,0

13
800,0

3.000,0
3.000,0

3000,0

1 000,0



AymaHIbIK MaHBI3bl Oap Kananapja,

045 aysimapaa, kenrrepae, aybuigeik 2 000,0
OKpyITEp/e aBTOMOOWIb JKOJAAPbIH
KYPJIelli aHe opTaria sKeH/Iey

bromxer KapaykaTTapblHbIH 294.0

naiananbUIaThIH KaJABIKTAD ’
01 Bromxer KapakaTbl KaJIIbIKTapbl 2940
1 Bromxket KapakaThIHBIH 60C KanabikTapsl 294,0

© 2012. Kazakcran Pecrrybmukace! Oainer MUHUCTpIITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



